Macapá – Amapá,
quinta-feira, 10 de março de 2022

Ano II  edição nº 043
Página 1

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA Nº428, DE 10 DE MARÇO DE 2022.

Designa  servidor  como  fiscal  do
contrato  nº  008/2022  com  a
empresa  L  M  DAMASCENO
COMERCIO  E  SERVIÇOS  LTDA do
Processo  nº  2.00000.145/2021  -
DPE-AP.

O Defensor Público-Geral do Estado do Amapá, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de 31 de dezembro
de 2019,

R E S O L V E:

Art. 1º – DESIGNAR o servidor Rafael Duarte Ferreira Guerra Alencar, Che-
fe da Coordenadoria de Comunicação, Jornalismo e Publicidade da DPE/AP, para
atuar como fiscal do contrato nº 008/2022 do processo nº 2.00000.145/2021–
DPE-AP, da empresa L M DAMASCENO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, que
tem como objeto Registro de preços para eventual Aquisição de Materiais
de confecção/fornecimento de materiais gráficos, destinado para atender as
necessidades e a divulgação das ações e eventos realizados pela Defensoria
Pública do Estado do Amapá, a fim de atender as necessidades da DPE/AP, com
vigência a partir do recebimento da Nota de Empenho até o término das obri-
gações assumidas.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá-AP, 10 de março de 2022.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
quinta-feira, 10 de março de 2022

Ano II  edição nº 043
Página 2

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No 429, DE 10 DE MARÇO DE 2022.

Cancela,  a  pedido,  período  de férias  da
defensora pública Zélia Moraes da Silva,
anteriormente  publicizado  na  Portaria
nº223/2022 – DPE/AP.

O DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 dezembro de 2019,

CONSIDERANDO o processo eletrônico nº2022.01.24.3271-1– DPE/AP,

CONSIDERANDO o processo eletrônico nº2022.03.09.3872-12 – DPE/AP,

R E S O L V E:

Art. 1º. Cancelar, a pedido, período de férias de 28/03/2022 a 06/04/2022 da
defensora  pública  ZÉLIA  MORAES  DA  SILVA,  anteriormente  publicizado  na
Portaria nº223/2022 – DPE/AP.

Art.  2º. Fica  revogada  a  acumulação  da  defensora  pública  MARIANA
FERNANDES CARDOSO na 1ª Defensoria Pública Especializada de Família de
Macapá, no período de 28/03/2022 a 06/04/2022.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 10 de março de 2022.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
quinta-feira, 10 de março de 2022

Ano II  edição nº 043
Página 3

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No430, DE 10 DE MARÇO DE 2022.

Designa  servidora  para  deslocamento
até o  município de Oiapoque  no período
de 04/03/2022 a 06/03/2022.

O DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019,

CONSIDERANDO o Processo eletrônico nº2021.12.16.2959-14- DPE-AP,

R E S O L V E:

Art.  1º.  Designar  a  servidora  EDILENA  GONÇALVES  DIAS, para
deslocamento até o município de Oiapoque/AP, no período de  04/03/2022  a
06/03/2022, para auxiliar nos serviços referentes a inauguração da sede da
Defensoria Pública no referido município.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos a contar de 04/03/2022.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 10 de março de 2022.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
quinta-feira, 10 de março de 2022

Ano II  edição nº 043
Página 4

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No431, DE 10 DE MARÇO DE 2022.

Designa  servidora  para  deslocamento
até  o  município  de  Oiapoque/AP,  no
período de 04/03/2022 a 06/03/2022.

O DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019,

CONSIDERANDO o Processo eletrônico nº2021.11.08.2351-14- DPE-AP,

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar a servidora IZANETE ALMEIDA COSTA, Assistente Técnico
Nível  I/DPE-AP, para  deslocamento  até  o  município  de  Oiapoque/Ap,  para
auxiliar nos serviços referentes a inauguração da sede da Defensoria Pública no
referido município, no período de 04/03/2022 a 06/03/2022.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua  assinatura, com efeitos
retroativos a contar de 04/03/2022.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 10 de março de 2022.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
quinta-feira, 10 de março de 2022

Ano II  edição nº 043
Página 5

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No432, DE 10 DE MARÇO DE 2022.

Designa  servidora  para  deslocamento
até os municípios  de Tartarugalzinho/AP,
Amapá/AP e Calçoene/AP,  no período de
08/03/2022 a 09/03/2022.

O DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019,

CONSIDERANDO o Processo eletrônico nº2022.03.08.3840-14- DPE-AP,

R E S O L V E:

Art.  1º.  Designar  a servidora  VANESSA ALMEIDA DA PAIXÃO,  Chefe  de
Departamento de Arquitetura/DPE-AP, para deslocamento até os municípios de
Tartarugalzinho/AP, Amapá/AP e Calçoene/AP, para realizar visita técnica nas
unidades  da  Defensoria  Pública  nos  referidos  municípios,  no  período  de
08/03/2022 a 09/03/2022.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua  assinatura, com efeitos
retroativos a contar de 08/03/2022.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 10 de março de 2022.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
quinta-feira, 10 de março de 2022

Ano II  edição nº 043
Página 6

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No 433, DE 10 DE MARÇO DE 2022.

Designa servidor para deslocamento  até
os  municípios  de  Tartarugalzinho/AP,
Amapá/AP e Calçoene/AP, no período de
08/03/2022 a 09/03/2022.

O DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019,

CONSIDERANDO o Processo eletrônico nº2022.02.23.3683-14 /DPE-AP,

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar o servidor MARCOS VINÍCIUS MORAES DE ARAÚJO, Chefe
de  Departamento  de  Engenharia-DPE/AP,  para  realizar  visita  técnica  nas
unidades  da  Defensoria  Pública  nos  referidos  municípios,  no  período  de
08/03/2022 a 09/03/2022.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua  assinatura, com efeitos
retroativos a contar de 08/03/2022.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 10 de março de 2022.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
quinta-feira, 10 de março de 2022

Ano II  edição nº 043
Página 7

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No 434, DE 10 DE MARÇO DE 2022.

Designa servidor para auxiliar servidores
da DPE/AP,  em visita  aos  municípios  de
Amapá/AP,  Calçoene/AP  e
Tartarugalzinho/AP  no  período  de
08/03/2022 a 09/03/2022.

O DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019,

CONSIDERANDO o Processo eletrônico nº2022.03.07.3823-14 - DPE-AP,

R E S O L V E:

Art.  1º.  Designar  o  servidor  FRANCISCO FONSECA DOS SANTOS,  para
auxiliar servidores da Defensoria Pública do Estado do Amapá em visita  aos
municípios  de  Amapá/AP,  Calçoene/AP  e  Tartarugalzinho/AP,  no  período  de
08/03/2022  a  09/03/2022,  para  realização  de  visita  técnica  no  referido
município com intuito de atender as necessidades da Defensoria Pública do
Estado do Amapá.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a
contar de 08/03/2022.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 10 de março de 2022.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
quinta-feira, 10 de março de 2022

Ano II  edição nº 043
Página 8

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No 435, DE 10 DE MARÇO DE 2022.

Cancela,  a  pedido,  folgas  da  defensora
pública  Jane  Cristina  Vieira  Nonato,
anteriormente  publicizada  na  Portaria
nº377/2022 – DPE/AP.

O DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 dezembro de 2019,

CONSIDERANDO o Processo eletrônico nº2022.03.02.3742-2 – DPE/AP,

CONSIDERANDO o processo eletrônico nº2022.03.10.3891-2 – DPE/AP,

R E S O L V E:

Art.  1º. Cancelar,  a  pedido,  as  folgas  dos  dias  15/03/2022,  16/03/2022,
17/03/2022 e 18/03/2022 da defensora pública JANE CRISTINA VIEIRA NONATO,
anteriormente publicizadas na Portaria nº377/2022 – DPE/AP.

Art.  2º. Fica  revogada  a  acumulação  do  defensor  público  RAPHAEL  DE
ALMEIDA LOBO OLIVEIRA na 3a Defensoria Pública de Laranjal do Jari, nos dias
15/03/2022, 16/03/2022, 17/03/2022 e 18/03/2022.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 10 de março de 2022.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
quinta-feira, 10 de março de 2022

Ano II  edição nº 043
Página 9

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No436, DE 10 DE MARÇO DE 2022.

Cancela  designação de defensor  público
na  Coordenação  do  Núcleo  Regional  de
Laranjal do Jari/AP.

O  DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019,

CONSIDERANDO o Processo eletrônico nº2022.03.02.3742-2 – DPE/AP,

CONSIDERANDO o processo eletrônico nº2022.03.10.3891-2 – DPE/AP,

CONSIDERANDO a Portaria nº 435/2022/DPE-AP,

R E S O L V E:

Art.  1º. Fica  revogada  a  substituição  do  defensor  público  RAPHAEL  DE
ALMEIDA LOBO OLIVEIRA na Coordenação do Núcleo Regional de Laranjal do
Jari/AP, nos dias 15/03/2022, 16/03/2022, 17/03/2022 e 18/03/2022.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as
disposições em contrário.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá-AP, 10 de março de 2022.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
quinta-feira, 10 de março de 2022

Ano II  edição nº 043
Página 10

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
CONTRATO Nº 008/2022

Vinculado ao processo nº 2.00000.145/2021 – DPE/AP

Contrato  nº  008/2022  -  DPE-AP  como
contratante e a empresa L M DAMASCENO
COMERCIO  E  SERVIÇOS  LTDA  como
contratada.

O DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019,

R E S O L V E:

Art.  1º  -  CONTRATO  Nº  008/2022,  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS  DE
CONFECÇÃO/FORNECIMENTO  DE  MATERIAIS  GRÁFICOS,  DESTINADO
PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  E  À  DIVULGAÇÃO  DAS  AÇÕES  E
EVENTOS  REALIZADOS  PELA  DEFENSORIA  PÚBLICA  DO  ESTADO  DO
AMAPÁ, QUE ENTRE SI CELEBRAM A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO
DO  AMAPÁ,  COMO  CONTRATANTE  E  A  EMPRESA  L  M  DAMASCENO
COMERCIO E SERVIÇOS LTDA COMO CONTRATADA, NA FORMA ABAIXO
DECLARADA.

A DEFENSORIA  PÚBLICA  DO ESTADO DO AMAPÁ,  inscrito  no  Cadastro
Nacional de Pessoas Jurídicas - CNPJ sob o n. º 11.762.144/0001-00, neste ato
representado  pelo  Exmo.  Sr.  Diogo  Brito  Grunho,  conforme  Decreto  n°
0388/2020,  brasileiro,  casado,  inscrito  no  CPF  sob  o  n.  º788.263.652-53 e
portador do RG n. º328399-POLITEC/AP, doravante denominado CONTRATANTE,
outro  lado  como  a  Empresa  L  M DAMASCENO COMERCIO E  SERVIÇOS
LTDA,  inscrito  no  Cadastro  Nacional  de  Pessoas  Jurídicas  -  CNPJ  sob  o  nº
33.505.139/0001-46, resolvem celebrar o presente Contrato, decorrente Pregão
nº 09/2021, por Ata de Sistema de Registro de Preços nº 012/2021 mediante as
cláusulas enunciadas.

OBJETO
Aquisição  de  Materiais  de confecção/fornecimento  de  materiais  gráficos,
destinado para atender as necessidades e à divulgação das ações e eventos
realizados pela Defensoria Pública do Estado do Amapá, mediante Sistema de
Registro  de  Preços,  conforme  condições,  quantidades  e  exigências
estabelecidas neste instrumento:

ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO QUANTI-
DADE

V. UNITÁRIO V. TOTAL

10
Colete de brim pesado com 03 bol-
sos  personalizado  em  policromia
frente e costa.

40 R$65,00 R$2.600,00

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
quinta-feira, 10 de março de 2022

Ano II  edição nº 043
Página 11

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
As  despesas  correrão:  Programa  de  Trabalho  nº  1.03.122.0074.2021,  Ação:
2021 – Gestão e Manutenção Administrativa, Fonte: 107, Natureza de Despesa
nº 339039 – Material de Consumo.
Nota de Empenho: 2022NE00092.
Valor Total do Contrato: R$2.600,00 (dois mil e seiscentos reais)

A VIGÊNCIA
A presente contratação terá vigência do recebimento da Nota de Empenho até
o término das obrigações assumidas.

DO FORO
Para firmeza e validade do pactuado, o presente Contrato foi  lavrado em 2
(duas) vias de igual teor, que depois de lido e achado em ordem, vai assinado
pelos contraentes e por duas testemunhas.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá-AP, 10 de março de 2022.

SIGNATÁRIOS: DIOGO BRITO
GRUNHO/DPE/AP E L M

DAMASCENO COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA/EMPRESA

CONTRATADA

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
quinta-feira, 10 de março de 2022

Ano II  edição nº 043
Página 12

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
quinta-feira, 10 de março de 2022

Ano II  edição nº 043
Página 13

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
quinta-feira, 10 de março de 2022

Ano II  edição nº 043
Página 14

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
quinta-feira, 10 de março de 2022

Ano II  edição nº 043
Página 15

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
quinta-feira, 10 de março de 2022

Ano II  edição nº 043
Página 16

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
quinta-feira, 10 de março de 2022

Ano II  edição nº 043
Página 17

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
quinta-feira, 10 de março de 2022

Ano II  edição nº 043
Página 18

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
quinta-feira, 10 de março de 2022

Ano II  edição nº 043
Página 19

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
quinta-feira, 10 de março de 2022

Ano II  edição nº 043
Página 20

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
quinta-feira, 10 de março de 2022

Ano II  edição nº 043
Página 21

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
quinta-feira, 10 de março de 2022

Ano II  edição nº 043
Página 22

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
quinta-feira, 10 de março de 2022

Ano II  edição nº 043
Página 23

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
quinta-feira, 10 de março de 2022

Ano II  edição nº 043
Página 24

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
quinta-feira, 10 de março de 2022

Ano II  edição nº 043
Página 25

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
quinta-feira, 10 de março de 2022

Ano II  edição nº 043
Página 26

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
quinta-feira, 10 de março de 2022

Ano II  edição nº 043
Página 27

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
quinta-feira, 10 de março de 2022

Ano II  edição nº 043
Página 28

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
quinta-feira, 10 de março de 2022

Ano II  edição nº 043
Página 29

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

		2022-03-10T13:47:23-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253

		2022-03-10T13:48:10-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253

		2022-03-10T13:48:22-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253

		2022-03-10T13:48:31-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253

		2022-03-10T13:48:40-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253

		2022-03-10T13:48:51-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253

		2022-03-10T13:48:59-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253

		2022-03-10T13:49:09-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253

		2022-03-10T13:49:18-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253

		2022-03-10T13:49:29-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253

		2022-03-10T13:49:57-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253